
Ing. arch. Zuzana Syrová 

Nadpis dlouhý a ještě delší neboxxx 
xxxxxxxmožná už to dále nepůjde 

Zuzana Syrová

�� PaGIS�a�věda�a�výzkum�
v�kontextu�IISPP



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

K možnostem zpracování specializovaných map v IISPP (dokument z května 2014) - obsahuje vše podstatné. 
V mezidobí ovšem došlo k několika vznikl Katalog, Geoportál�památkové�péče*, byla založena datová sada A1_Zamer (data 
v měřítcích zaměření jednotlivých objektů). 
*Mapové aplikace / projekty jsou na mapy.npu.cz ponechány pouze na dožití. Data bodových map k převodu do Katalogu.

Pokud řešitelé úkolů v+v nebudou výstupy svých projektů konzultovat již při návrhu úkolu, nemusíme být schopni realizovat 
jejich záměry. 
Řešitelé musí být vyškoleni tek, aby byli schopni aplikace IISPP adekvátně používat; praktikování individuálního školení jednotliv-
ců není  dlouhodobě udržitelné.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

 � 1. A1/ využití�prostorově�identifikačních�prvků�IISPP (definičních / přírůstkových bodů objektů nebo/a definičních bodů 
a polygonů lokalit databáze CZ_RETRO).

Pro zobrazení v mapě jsou využívány prostorově identifikační prvky, aniž by bylo cokoliv nutno editovat v GIS. 
Řešitel/uživatel musí být pouze registrovaným uživatelem IISPP, aby mohl vkládat dokumenty do MIS a vytvářet potřebné přírůst-
kové body. 

Pro generování legend se využívaly připojené (Google) tabulky. Ty od 1.1.2016 nahrazuje editace�atributů�prvku�v�Katalogu.
Základem je přiřazení  k tzv. tematickému�okruhu v Katalogu a k příslušnému úkolu�v+v.
Jeden prvek může být přiřazen k více tematickým okruhům a úkolům v+v.
Obecně by tematické okruhy měly být širší a mít delší časosběrný prostor než úkoly v+v.
Prvek může být přiřazen k tematickém okruhu a nemusí přitom být přiřazen k žádnému úkolu v+v.
Nová dynamická mapová služba pro v+v a UAP (racionální filtrování množství vícenásobných atributů předávaných z Katalogu). 

Doplnění fontu bodových značek (nejen) pro typy objektů (zadání z projektu NAKI Vč gotika).

Tematické okruhy (zatím) nejsou zavedeny v MIS.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

 � 1. A2/ mapy�zpracované�v�GIS�v�podrobnosti�měřítek�katastrálních�map�s�daty�začlenitelnými�do�bezešvých�datových�sad�
centrální�geodabáze.

... editaci GIS dat provádí školený editor paGIS (ne všichni editoři GIS v referátech GIS, MIS jsou vyškolení i pro tuto činnost). Data 
se editují oddělenou editací na správcem GIS vydaném výřezu prostorových dat z centrální geodatabáze; správce GIS vydá edi-
torovi osobní geodatabázi a editačních mapový projekt spolu s projektem / projekty pro zobrazovaní výsledných náhledů zpra-
covávané tematické mapy / tematických map. Je třeba mít na paměti, že pro novou tematickou mapu se nevytvářejí nové prvky 
v centrální geobatabázi, ty jsou společné pro všechny tematické mapy a liší se pouze mírou vyplnění atributů, z nichž se tama-
tické mapy generují. Data je tedy potřeba zpracovává zavedeným výše uvedeným koordinovaným způsobem. Data, která budou 
zpracována v odlišné datové struktuře nebo i ve shodné datové struktuře bez ohledu na zpracování dat v centrální geodatabázi, 
nebudou moci být do centrální geodatabáze začleněna.

Pro tvorbu map je možno využít tematických map specifikovaných již v dokumentu z roku 2014. Dosud sice nebyly všechny pře-
vedeny z mapy.npu.cz na nový geoportál památkové péče, ale s tímto převedením se počítá.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

 � Základní bezešvé tematické mapy:
�� zájmy�památkové�péče�(zobrazení právních stavů, návrhů jejich změn, zájmových objektů)

�� odborné�revize�a�návrhy�chráněných�území

 � památkové hodnocení území (podle metodiky Kuča, Kučová 2000)

 � stavebně historický průzkum

�� stavebně�historický�vývoj

 � architektonické a urbanistické hodnocení

 � návrh regulace vyplývající ze závěrů SHP a porovnání se stavem zachyceným mapou stabilního katastru

 � plány zásad ochrany

 � plán zásad ochrany - základní výkres

 � plán možných úprav střech

 � plán možných úprav veřejných ploch a zeleně

 � plán archivovaných průzkumů

�� územně�analytické�podklady

 � plán ochrany podle vyhl. 420/2008, kterou se stanoví náležitosti a obsah plánu ochrany památkových rezervací a památkových 
zón  - základní 3 výkresy



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

 � 1. A3/ mapy�zpracované�v�podrobnostech�zaměření�jednotlivých�objektů.

Specializovaná mapa s odborným obsahem Tematické�analýzy�objektů byla vytvořena v rámci výzkumného cíle „Podpora rozvoje 
Integrovaného informačního systému památkové péče“ financovaného z podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné 
organizace (DKRVO).
Publikována 2014 na mapy.npu. cz, dosud nepřevedena na geoportál.

Mapa obsahuje tyto tematické vrstvy:

�� bodová�evidence�zaměření�a�SHP�objektů s odlišením těch, jejichž data jsou již začleněna do IISPP a je možno je pomocí 
mapového projektu podrobněji konzultovat v GIS a / nebo vyhledat připojenou část dokumentace zaměření a SHP ulože-
nou v MIS: textovou a grafickou část zaměření a průzkumu

�� zaměření�s�vyznačením�stanovišť�fotodokumentace�s�možností�jejího�vyhledávání�v�MIS; grafické značky použité pro 
zobrazení stanovišť umožňují vizualizaci úhlu záběru; součástí skupinové tematické vrstvy jsou i georeferencované výkresy 
analogových zaměření

�� stavebně�historický�vývoj�s�vyznačením�míst�odběru�vzorků�pro�dendrochronologické�datování�s�vizualizací�jejich�ča-
sového�zařazení; součástí skupinové tematické vrstvy jsou i georeferencované výkresy analogových SHP

�� hodnocení�vyplývající�z�výsledků�stavebně�historického�průzkumu; součástí skupinové tematické vrstvy jsou i georefe-
rencované výkresy analogových SHP



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Datová sada A11_Zamer se dělí do dvou logických datových sad. Třídy prvků Zn_* mají charakter značek, k nimž mohou být relačně 
připojena tabelární data nebo další dokumentace. Třídy prvků Pudorys_* představují převážně vlastní data 2 - 2,5 GIS reprezentací 
prvků reálného světa a prostorů, které tyto prvky vymezují.

Datová sada A11_Zamer obsahuje třídy prvků:

 � - Pudorys_L - liniové prvky zaměření

 � - Pudorys_P - polygonové prvky zaměření

 � - Pudorys_B�- bodové prvky zaměření

 � - Zn_sonda_B - místa sond a odběru vzorků (u řešených objektů pro účely dendrologického rozboru - Zn_foto_B - stanoviště 
fotodokumentace (s atributovým záznamem úhlu záběru umožňujícím jeho grafickou reprezentaci)

Všechny třídy prvků se člení na subtypy dle úrovně podlaží. Všechny prvky mají zároveň v atributech údaje absolutní minimální a 
maximální nadmořské výšky.
Obdobné atributy umožňující zobrazení skenovaných rastrů zaměření i SHP dle výškové úrovně jsou vedeny u rastrových katalogů.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Mapový projekt Tematické analýzy objektů, zaměření a stavebně historické průzkumy (http://mapy.npu.cz/flexviewers/tao/).

Ve středních a malých měřítcích se objekty, k nimž je v IISPP k dispozici zaměření nebo SHP, zobrazují jako body: Legenda.

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Definiční body objektů; příklad: Čistá čp. 97; polohopisný podklad: mapová služba AGS - Základní mapy ČR © ČÚZK

Definiční body objektů; příklad: Čistá čp. 97; polohopisný podklad: mapová služba AGS - Ortofoto ČR © ČÚZK



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Vyhledávání dokumentů v MIS z mapy : Výsledek vyhledání všech dokumentů k objektu v MIS; příklad: Čistá čp. 97 (https://
iispp.npu.cz/mis/searchDocument.htm?binding=0&search=pagis%3A1380389)

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Vyhledávání dokumentů v MIS z mapy : Výsledek vyhledání stavebně historického průzkumu objektu v MIS; příklad: Čistá 
čp.  97 (https://iispp.npu.cz/mis/publicDocumentDetail.htm?id=361128); vyhledaný dokument lze stáhnout/otevřít.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Zaměření objektů: půdorys přízemí; příklad: Čistá čp. 97, výměnek usedlosti.

Zaměření objektů: legenda. Kliknutím na bod staniště je možno vyhledat fotografii uloženou v MIS.

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Zaměření objektů: půdorys patra; příklad: Čistá čp. 97, výměnek usedlosti.

Zaměření objektů: legenda. Kliknutím na bod staniště je možno vyhledat fotografii uloženou v MIS.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Výsledek vyhledání záznamu dokumentu k jednomu ze stanovišť v MIS; příklad: Čistá čp. 97, úroveň 1 NP: Detail původní 
zdobené zárubně okna v čelní stěně světnice. (https://iispp.npu.cz/mis/publicDocumentDetail.htm?id=361123)

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Výsledek vyhledání náhledu fotografie k jednomu ze stanovišť v MIS; příklad: Čistá čp. 97, úroveň 2 NP: Pohled z horní síně 
na zárubeň vstupu na někdejší pavlač. (https://iispp.npu.cz/mis/documentPreview.htm?id=361119)



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Stavebně historický průzkum objektů / Stavebně historický vývoj: půdorys přízemí; příklad: Čistá čp. 97, výměnek usedlosti.

Stavebně historický průzkum objektů / Stavebně historický vývoj: legenda. Dvě vedlejší stavební epochy značeny šrafováním.

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Stavebně historický průzkum objektů / Stavebně historický vývoj: půdorys patra; příklad: Čistá čp. 97, výměnek usedlosti.

Stavebně historický průzkum objektů / Stavebně historický vývoj: legenda. Dvě vedlejší stavební epochy značeny šrafováním.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Stavebně historický průzkum objektů / Hodnocení: půdorys přízemí; příklad: Čistá čp. 97, výměnek usedlosti.

Stavebně historický průzkum objektů / Vyhodnocení podle výsledků průzkumu: varianty legendy. Pro zobrazení použita legen-
da z pravého sloupce odvozená z legendy používané brněnským SURPMO umožňující přesnější odlišení hodnot na display.

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Stavebně historický průzkum objektů / Hodnocení: půdorys patra; příklad: Čistá čp. 97, výměnek usedlosti.

Stavebně historický průzkum objektů / Vyhodnocení podle výsledků průzkumu: varianty legendy. Pro zobrazení použita legen-
da z pravého sloupce odvozená z legendy používané brněnským SURPMO umožňující přesnější odlišení hodnot na display.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Tematické analýzy objektů
Specializovaná mapa s odborným obsahem          

Zaměření objektů: georeferencované skeny: půdorys přízemí; příklad: Telč, Podolí, čp.58.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

 � 2. Mapy mimo IISPP 

 � ArcGIS Online  - https://npu.maps.arcgis.com 
 
nepatří sem mapy založené na prostorových identifikátorech IISPP  (A1) 
(jejich publikování na AGOL je dočasné nouzové řešení) 
 
patří sem data nezačlenitelná do bezešvých datových sad PaGIS (A2 a A3)



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. ing. arch. Zuzana Syrová: PaGIS a věda a výzkum v kontextu IISPP l 7. setkání editorů PaGIS, správců MIS a příznivců IISPP, Horšovský Týn 5.-7.9.2018

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 



Ing. arch. Zuzana Syrová 

Generální ředitelství NPÚ 
Odbor informatiky / Oddělení GIS 
https://geoportal.npu.cz 
https://pagis.npu.cz 

�� ing.arch.�Zuzana�Syrová��
Generální ředitelství NPÚ
Odbor informatiky / Oddělení GIS
https://geoportal.npu.cz
https://pagis.npu.cz


